
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-09-03-000907-c

Найменування замовника: КП Комунальне Рівненське шляхово-експлуатаційне
управління автомобільних доріг

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

13974620

Місцезнаходження замовника: 33027, Україна, Рівненська область, м Рівне, м Рівне
вул Д.Галицького 25

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Муха Валентина Олександрівна, +380362230236,
RSHEU@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Бітум нафтовий дорожний БНД 70/100

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бітум нафтовий
дорожний БНД
70/100

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

290 т 33000, Україна,
Рівненська
область, Рівне,
вул.
Будівельників 1

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Джерело фінансування - власні
кошти підприємства. Розрахунки
за Товар проводяться Покупцем на
підставі видаткової накладної та
рахунку на оплату Товару шляхом
безготівкового перерахування
коштів на поточний рахунок
Постачальника не пізніше ніж
через 60 ( шістдесят) календарних
днів з дати підписання Сторонами
відповідної видаткової накладної.

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 250 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 4250000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

42 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 вересня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 вересня 2020 12:33 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 вересня 2020 12:12


